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Men's 50m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 1        (1. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Juhász Barnabás Botond 2013 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
2. Krucskó László 2014 Szentes Városi ÚK --:--,-- 
3. Weinert Dávid 2014 Siklósi SE  0:50,38 
4. Árvai László 2013 HÓD Úszó SE  0:48,05 
5. Szűcs Áron 2013 HÓD Úszó SE  0:49,93 
6. Renczés Levente 2014 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
7. Hegedűs Balázs 2013 Szentes Városi ÚK --:--,-- 
8. Ágoston Máté 2004 HÓD Úszó SE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Kovács Ákos 2014 HÓD Úszó SE  0:46,44 
1. Halász Bence 2013 Szentes Városi ÚK  0:45,10 
2. Tófalvi Balázs Nándor 2013 Kőbánya Sport Club  0:44,32 
3. Madár Marcell 2013 BVSC-Zugló  0:41,85 
4. Arany Bence 2013 Iron Swim SE  0:40,94 
5. Török Ádám 2013 Iron Swim SE  0:41,60 
6. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC  0:42,69 
7. Széll Zoltán Brian 2014 Szentes Városi ÚK  0:45,01 
8. Sáry Hunor 2013 Kőbánya Sport Club  0:45,26 
9. Gyánti János 2013 Szentes Városi ÚK  0:47,79 
 
 

Women's 50m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Sáry Arina 2014 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
3. Szilágyi Csenge 2009 Békéscsaba Előre ÚK --:--,-- 
4. Tót Emma 2006 HÓD Úszó SE --:--,-- 
5. Mónus Noémi 2010 HÓD Úszó SE --:--,-- 
6. Mészáros Ágota 2009 HÓD Úszó SE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Vándor Hanna 2009 Békéscsaba Előre ÚK --:--,-- 
1. Hollósi Lilla Amira 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
2. Solti Lilla 2014 Iron Swim SE  1:02,48 
3. Pece Mirabella 2014 Iron Swim SE  0:50,86 
4. Olasz Panni 2014 HÓD Úszó SE  0:43,90 
5. Bugyi Gréta 2014 Szentes Városi ÚK  0:45,35 
6. Szász Réka Éva 2014 Kőbánya Sport Club  0:55,56 
7. Illés Viktória Réka 2011 HÓD Úszó SE --:--,-- 
8. Hugyecz Lara 2008 Békéscsaba Előre ÚK --:--,-- 
9. GyönyörĆś Zília 2015 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
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Men's 50m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 3        (3. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Ágoston Máté 2004 HÓD Úszó SE --:--,-- 
2. Renczés Levente 2014 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
3. Krucskó László 2014 Szentes Városi ÚK  1:17,66 
4. Árvai László 2013 HÓD Úszó SE  1:01,79 
5. Weinert Dávid 2014 Siklósi SE  1:10,77 
6. Juhász Barnabás Botond 2013 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
7. Szűcs Áron 2013 HÓD Úszó SE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Furák-Szabovik Kirill 2013 Orosháza ÚE  0:59,44 
1. Széll Zoltán Brian 2014 Szentes Városi ÚK  0:56,30 
2. Gyánti János 2013 Szentes Városi ÚK  0:55,60 
3. Sáry Hunor 2013 Kőbánya Sport Club  0:54,94 
4. Halász Bence 2013 Szentes Városi ÚK  0:54,12 
5. Madár Marcell 2013 BVSC-Zugló  0:54,71 
6. Török Ádám 2013 Iron Swim SE  0:55,23 
7. Hegedűs Balázs 2013 Szentes Városi ÚK  0:55,89 
8. Arany Bence 2013 Iron Swim SE  0:56,82 
9. Kovács Ákos 2014 HÓD Úszó SE  1:00,15 
 
 

Women's 50m Breaststroke - női mellúszás 

Event 4        (4. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Szél Szabina Mira 2011 NICS-HSÚVC Hódmező --:--,-- 
4. Horváth Fanni 2014 HÓD Úszó SE  1:16,30 
5. GyönyörĆś Zília 2015 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
6. Sáry Arina 2014 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Molnár Maja 2014 HÓD Úszó SE  1:11,34 
2. Dánó Dézi 2014 HÓD Úszó SE  1:06,74 
3. Pece Mirabella 2014 Iron Swim SE  1:06,20 
4. Bugyi Gréta 2014 Szentes Városi ÚK  0:54,21 
5. Olasz Panni 2014 HÓD Úszó SE  0:56,76 
6. Hollósi Lilla Amira 2014 Iron Swim SE  1:06,20 
7. Szász Réka Éva 2014 Kőbánya Sport Club  1:07,79 
8. Solti Lilla 2014 Iron Swim SE  1:13,30 
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Men's 50m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 5        (5. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Szűcs Áron 2013 HÓD Úszó SE --:--,-- 
4. Juhász Barnabás Botond 2013 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
5. Halász Bence 2013 Szentes Városi ÚK --:--,-- 
6. Renczés Levente 2014 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Kovács Ákos 2014 HÓD Úszó SE  0:58,35 
2. Széll Zoltán Brian 2014 Szentes Városi ÚK  0:55,29 
3. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC  0:49,02 
4. Madár Marcell 2013 BVSC-Zugló  0:48,95 
5. Tófalvi Balázs Nándor 2013 Kőbánya Sport Club  0:48,96 
6. Sáry Hunor 2013 Kőbánya Sport Club  0:49,25 
7. Gyánti János 2013 Szentes Városi ÚK  0:57,54 
8. Weinert Dávid 2014 Siklósi SE  1:11,00 
 
 

Women's 50m Backstroke - női hátúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. GyönyörĆś Zília 2015 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
2. Illés Dóra Rebeka 2004 HÓD Úszó SE --:--,-- 
3. Szász Réka Éva 2014 Kőbánya Sport Club  1:00,65 
4. Bugyi Gréta 2014 Szentes Városi ÚK  0:52,79 
5. Pece Mirabella 2014 Iron Swim SE  0:55,29 
6. Solti Lilla 2014 Iron Swim SE  1:03,44 
7. Hollósi Lilla Amira 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
8. Sáry Arina 2014 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
 
 

Men's 50m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 7        (7. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Tófalvi Balázs Nándor 2013 Kőbánya Sport Club  0:55,81 
4. Madár Marcell 2013 BVSC-Zugló  0:47,59 
5. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC  0:52,21 
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Women's 50m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC Hódmező --:--,-- 
3. Márton Véda Anna 2007 Vízcseppek SE --:--,-- 
4. Olasz Panni 2014 HÓD Úszó SE  0:55,79 
5. Bugyi Gréta 2014 Szentes Városi ÚK  0:59,62 
6. Forján Anna Bojána 2004 HÓD Úszó SE --:--,-- 
 
 

Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Vörös Nándor 2008 HÓD Úszó SE --:--,-- 
2. Gyánti János 2013 Szentes Városi ÚK  2:07,88 
3. Tófalvi Balázs Nándor 2013 Kőbánya Sport Club  1:50,65 
4. Madár Marcell 2013 BVSC-Zugló  1:43,76 
5. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC  1:45,29 
6. Széll Zoltán Brian 2014 Szentes Városi ÚK  2:02,21 
7. Bohus János 2009 Békéscsaba Előre ÚK --:--,-- 
 
 

Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Pece Mirabella 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
4. Bugyi Gréta 2014 Szentes Városi ÚK  1:51,50 
5. Szász Réka Éva 2014 Kőbánya Sport Club  2:14,60 
6. Paku Jázmin 2009 NICS-HSÚVC Hódmező --:--,-- 
 
 

Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 11        (11. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Bohus Janos 2009 Békéscsaba Előre ÚK --:--,-- 
3. Mag Ákos 2007 HÓD Úszó SE --:--,-- 
4. Krucskó László 2014 Szentes Városi ÚK --:--,-- 
5. Apró Milán Attila 2012 HÓD Úszó SE --:--,-- 
6. Kis Noel 2006 HÓD Úszó SE --:--,-- 
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Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 11        (11. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Arany Bence 2013 Iron Swim SE  2:07,13 
1. Széll Zoltán Brian 2014 Szentes Városi ÚK  2:06,80 
2. Madár Marcell 2013 BVSC-Zugló  2:02,02 
3. Török Ádám 2013 Iron Swim SE  1:57,09 
4. Sáry Hunor 2013 Kőbánya Sport Club  1:54,80 
5. Halász Bence 2013 Szentes Városi ÚK  1:55,01 
6. Hegedűs Balázs 2013 Szentes Városi ÚK  2:01,18 
7. Weinert Dávid 2014 Siklósi SE  2:05,00 
8. Gyánti János 2013 Szentes Városi ÚK  2:07,05 
9. Furák-Szabovik Kirill 2013 Orosháza ÚE --:--,-- 
 
 

Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 12        (12. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Suba Zsófi 2003 Hajdúszoboszlói Árp --:--,-- 
1. Sáry Arina 2014 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
2. Balog Katica Nóra 2012 HÓD Úszó SE --:--,-- 
3. Márton Véda Anna 2007 Vízcseppek SE --:--,-- 
4. Bugyi Gréta 2014 Szentes Városi ÚK  1:58,48 
5. Szász Réka Éva 2014 Kőbánya Sport Club  2:20,18 
6. Kérdő Luca 2007 HÓD Úszó SE --:--,-- 
7. Solti Lilla 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
8. Hankó Szilvia 2009 Békéscsaba Előre ÚK --:--,-- 
9. Nagy Fruzsina Anett 2012 HÓD Úszó SE --:--,-- 
 
 

Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 13        (13. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Vörös Nándor 2008 HÓD Úszó SE --:--,-- 
4. Gyánti János 2013 Szentes Városi ÚK  1:51,34 
5. Bohus János 2009 Békéscsaba Előre ÚK --:--,-- 
6. Bán Balázs 2005 HÓD Úszó SE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Tófalvi Balázs Nándor 2013 Kőbánya Sport Club  1:48,54 
1. Széll Zoltán Brian 2014 Szentes Városi ÚK  1:45,14 
2. Halász Bence 2013 Szentes Városi ÚK  1:42,41 
3. Török Ádám 2013 Iron Swim SE  1:34,94 
4. Madár Marcell 2013 BVSC-Zugló  1:28,38 
5. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC  1:34,20 
6. Arany Bence 2013 Iron Swim SE  1:38,08 
7. Kovács Ákos 2014 HÓD Úszó SE  1:43,84 
8. Sáry Hunor 2013 Kőbánya Sport Club  1:45,82 
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Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 14        (14. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Hugyecz Lara 2008 Békéscsaba Előre ÚK --:--,-- 
2. Hankó Szilvia 2009 Békéscsaba Előre ÚK --:--,-- 
3. Márton Véda Anna 2007 Vízcseppek SE --:--,-- 
4. Bugyi Gréta 2014 Szentes Városi ÚK  1:43,18 
5. Szilágyi Csenge 2009 Békéscsaba Előre ÚK --:--,-- 
6. Vándor Hanna 2009 Békéscsaba Előre ÚK --:--,-- 
7. Tót Emma 2006 HÓD Úszó SE --:--,-- 
 
 

Men's 4*50m Freestyle - férfi gyorsváltó 

Event 15        (15. versenyszám) 
 
 
0. Szentes Városi ÚK       --:--,-- 
 
 

Men's 4*50m Medley Relay - férfi vegyesváltó 

Event 17        (17. versenyszám) 
 
 
0. Szentes Városi ÚK       --:--,-- 
 
 

MIX 4*50m Medley Relay - MIX vegyesváltó 

Event 19        (19. versenyszám) 
 
 
0. Iron Swim SE       --:--,-- 
0. HÓD Úszó SE       --:--,-- 
 
 

Men's 1500m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 20        (20. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Nagy-Benedek Olivér 2008 Békéscsaba Előre ÚK 18:35,30 
4. Reisz Dániel 2006 Békéscsaba Előre ÚK 17:59,97 
5. Reisz Nándor 2008 Békéscsaba Előre ÚK 18:28,78 
6. Bartalos Gábor 2007 Tatabányai VSE 18:55,81 
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Women's 1500m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 21        (21. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Zseni Réka 2010 Tatabányai VSE 20:58,18 
3. Asztalos Antónia 2008 Békéscsaba Előre ÚK 19:32,70 
4. Pálházi Léda 2009 Tatabányai VSE 18:38,89 
5. Nagy Dalma 2009 Tatabányai VSE 19:10,13 
6. Bartalos Anna 2010 Tatabányai VSE 19:34,16 
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Men's 400m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 22        (22. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Dávid Olivér 2011 Orosháza ÚE  5:41,27 
4. Máté Csanád 2009 Kőbánya Sport Club  5:26,71 
5. Tompa Zsombor 2008 Tótkomlósi ÚE  5:38,98 
6. SABADIS Matei 2010 Baia Mare  6:10,00 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Arányi Márk 2007 Szhalombattai VUK SE  4:53,70 
2. Fazekas Gábor 2006 Budaörsi SC  4:41,86 
3. Kószó Martin 2006 Szegedi Úszó Egylet  4:39,19 
4. ICOBESCU Gabriel 2002 Baia Mare  4:22,00 
5. BIZAU Patrik 2004 Baia Mare  4:35,00 
6. Lajkó Csanád 2004 Szhalombattai VUK SE  4:39,21 
7. MOSU Darius 2007 Baia Mare  4:48,00 
8. GHERGHEL Andrei 2010 Baia Mare  5:20,00 
 
 

Women's 400m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 23        (23. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Szabó Viktória 2009 NICS-HSÚVC Hódmező --:--,-- 
3. Tari Kornélia 2005 HÓD Úszó SE --:--,-- 
4. Tófalvi Tímea Gréta 2011 Kőbánya Sport Club  6:48,41 
5. Botka Petra 2011 NICS-HSÚVC Hódmező --:--,-- 
6. Szabó Noémi Barbara 2009 Kőbánya Sport Club --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Szél Szabina Mira 2011 NICS-HSÚVC Hódmező  6:15,77 
1. DAVID Denisa 2010 Baia Mare  5:30,00 
2. Zsilinszki Orsolya 1998 Békéscsaba Előre ÚK  5:13,70 
3. Domonkos Kitti 2009 Szegedi Úszó Egylet  4:57,74 
4. Bogár Viktória 2007 Orosháza ÚE  4:43,87 
5. Márton Véda Anna 2007 Vízcseppek SE  4:56,00 
6. Ulrich Noémi 2007 Békéscsaba Előre ÚK  4:58,63 
7. ARDUSATAN Sofia 2008 Baia Mare  5:20,00 
8. Fehér Nóra 2010 Tótkomlósi ÚE  5:31,37 
9. IOSIF Meda 2012 Baia Mare  6:28,00 
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Men's 200m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 24        (24. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. DRAGOS Vasile 2011 Baia Mare  3:40,00 
3. Horváth Varga András 2011 Makói Úszó Klub  3:26,18 
4. GHERGHEL Andrei 2010 Baia Mare  3:00,00 
5. Cziczka Zoltán 2009 Kőbánya Sport Club  3:08,50 
6. GORDAN David 2009 Baia Mare  3:29,00 
7. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC  3:44,69 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Torda György 2005 Orosháza ÚE  2:40,34 
1. Koncz András 2007 Békéscsaba Előre ÚK  2:33,52 
2. Reisz Dániel 2006 Békéscsaba Előre ÚK  2:31,89 
3. POP Mihnea Andrei 2008 Clubul Sportiv Uni  2:25,00 
4. ICHIM Luca 2004 Baia Mare  2:10,00 
5. Fábián Lázár 2008 Szegedi Úszó Egylet  2:23,33 
6. Antal András 2005 Orosháza ÚE  2:27,98 
7. Gyebnár Attila 2007 Békéscsaba Előre ÚK  2:32,77 
8. Vörös Nándor 2008 HÓD Úszó SE  2:36,53 
9. Csanyik Balázs 2008 Bajai Spartacus SC  2:43,43 
 
 

Women's 200m Backstroke - női hátúszás 

Event 25        (25. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Hamvas Rebeka Sára 2010 NICS-HSÚVC Hódmező  3:23,57 
4. Asztalos Jázmin 2010 Orosháza ÚE  3:09,70 
5. Muszka Lilla 2011 Kőbánya Sport Club  3:21,23 
6. Walki Dorina 2012 Orosháza ÚE  3:25,54 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Szél Szabina Mira 2011 NICS-HSÚVC Hódmező  3:05,86 
2. BARBUL Zetea Mara 2008 Baia Mare  2:45,60 
3. Paksi Bernadett 2008 Szegedi Úszó Egylet  2:40,26 
4. Pajor Eszter 2006 Vasas SC  2:18,57 
5. Mészáros Kira 2006 Szegedi Úszó Egylet  2:38,98 
6. Kószó Vivien 2009 Szegedi Úszó Egylet  2:45,38 
7. Bányai Nóra Lili 2009 Békési Úszó Klub E.  2:51,96 
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Men's 200m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 26        (26. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Nagy Szabolcs 2009 Békéscsaba Előre ÚK  3:05,00 
2. Pászti Alex 2008 NICS-HSÚVC Hódmező  2:38,26 
3. Kis Noel 2006 HÓD Úszó SE  2:26,95 
4. Paksi Zsombor 2006 Szegedi Úszó Egylet  2:15,24 
5. FARKAS Cristopher 2006 Baia Mare  2:20,00 
6. Reisz Nándor 2008 Békéscsaba Előre ÚK  2:32,00 
7. Takács Botond 2009 Békéscsaba Előre ÚK  3:00,00 
 
 

Women's 200m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 27        (27. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC Hódmező --:--,-- 
3. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC Hódmező  3:33,93 
4. Nagy-Benedek Izabell 2010 Békéscsaba Előre ÚK  3:00,00 
5. Perza Berta 2010 Békéscsaba Előre ÚK  3:03,00 
6. Kopornyik Kata Magdolna 2009 NICS-HSÚVC Hódmező --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. BARBUL Zetea Mara 2008 Baia Mare  2:50,00 
1. Zsilinszki Orsolya 1998 Békéscsaba Előre ÚK  2:44,14 
2. Bogár Viktória 2007 Orosháza ÚE  2:42,00 
3. Csókás Kira Virág 2008 Szegedi Úszó Egylet  2:33,34 
4. Fazekas Réka 2006 Szegedi Úszó Egylet  2:25,70 
5. Rupics Bernadett 2003 Szhalombattai VUK SE  2:27,08 
6. Asztalos Antónia 2008 Békéscsaba Előre ÚK  2:38,34 
7. Bernát Hanna 2008 Szegedi Úszó Egylet  2:43,52 
8. Fazekas Zsófia 2009 Szegedi Úszó Egylet  2:45,08 
9. DAVID Denisa 2010 Baia Mare  2:58,00 
 
 

Men's 200m Individual Medley - férfi vegyesúszás 

Event 28        (28. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Dávid Olivér 2011 Orosháza ÚE  3:04,52 
4. MOSU Darius 2007 Baia Mare  2:47,00 
5. Máté Csanád 2009 Kőbánya Sport Club  3:01,73 
6. Cziczka Zoltán 2009 Kőbánya Sport Club  3:15,61 
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Men's 200m Individual Medley - férfi vegyesúszás 

Event 28        (28. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Csanyik Balázs 2008 Bajai Spartacus SC  2:44,01 
1. Nagy-Benedek Olivér 2008 Békéscsaba Előre ÚK  2:33,41 
2. Dér Máté 2007 Békéscsaba Előre ÚK  2:28,06 
3. Szélpál Máté 2006 Szegedi Úszó Egylet  2:25,43 
4. ICHIM Luca 2004 Baia Mare  2:20,50 
5. Kis Noel 2006 HÓD Úszó SE  2:24,28 
6. FARKAS Cristopher 2006 Baia Mare  2:27,00 
7. POP Mihnea Andrei 2008 Clubul Sportiv Uni  2:32,00 
8. Petróczki Zsombor 2008 Békéscsaba Előre ÚK  2:37,71 
 
 

Women's 200m Individual Medley - női vegyesúszás 

Event 29        (29. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC Hódmező --:--,-- 
1. Muszka Lilla 2011 Kőbánya Sport Club  3:29,54 
2. Tófalvi Tímea Gréta 2011 Kőbánya Sport Club  3:26,56 
3. Hankó Szilvia 2009 Békéscsaba Előre ÚK  3:11,75 
4. Kopornyik Kata Magdolna 2009 NICS-HSÚVC Hódmező  2:58,49 
5. Botka Petra 2011 NICS-HSÚVC Hódmező  3:09,72 
6. Walki Dorina 2012 Orosháza ÚE  3:23,28 
7. Szabó Noémi Barbara 2009 Kőbánya Sport Club  3:29,39 
8. Illés Dóra Rebeka 2004 HÓD Úszó SE --:--,-- 
9. Tóth Dorka 2011 NICS-HSÚVC Hódmező --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Szabó Kata Zsófia 2009 Békési Úszó Klub E.  2:54,23 
1. ARDUSATAN Sofia 2008 Baia Mare  2:50,50 
2. Bogár Viktória 2007 Orosháza ÚE  2:36,80 
3. Rozek Petra 2008 Békéscsaba Előre ÚK  2:34,19 
4. Tankó Beatrix 2004 UTE  2:24,68 
5. Sipaki Csenge 2006 Békéscsaba Előre ÚK  2:30,22 
6. Tót Emma 2006 HÓD Úszó SE  2:36,68 
7. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC Hódmező  2:48,74 
8. BARBUL Zetea Mara 2008 Baia Mare  2:54,00 
9. Szabó Viktória 2009 NICS-HSÚVC Hódmező  2:57,69 
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Men's 200m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 30        (30. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC  3:22,20 
1. GORDAN David 2009 Baia Mare  3:20,00 
2. DRAGOS Vasile 2011 Baia Mare  3:10,20 
3. Máté Csanád 2009 Kőbánya Sport Club  2:40,04 
4. Nagy Szabolcs 2009 Békéscsaba Előre ÚK  2:34,64 
5. Dávid Olivér 2011 Orosháza ÚE  2:36,02 
6. SABADIS Matei 2010 Baia Mare  3:05,00 
7. Kovács Áron 2010 HÓD Úszó SE  3:12,27 
8. Horváth Varga András 2011 Makói Úszó Klub  3:20,65 
9. Gál Róbert 2012 Makói Úszó Klub  3:23,78 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Vörös Nándor 2008 HÓD Úszó SE  2:22,88 
1. Gyebnár Attila 2007 Békéscsaba Előre ÚK  2:19,72 
2. Tárkány Martin 2007 Szegedi Úszó Egylet  2:16,84 
3. GENCEL Andor 2004 Spartak Szabadka  2:15,02 
4. Koncz András 2007 Békéscsaba Előre ÚK  2:12,27 
5. Szélpál Máté 2006 Szegedi Úszó Egylet  2:13,74 
6. Reisz Dániel 2006 Békéscsaba Előre ÚK  2:15,89 
7. MOSU Darius 2007 Baia Mare  2:18,50 
8. Arányi Márk 2007 Szhalombattai VUK SE  2:20,99 
9. GHERGHEL Andrei 2010 Baia Mare  2:30,00 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Torda György 2005 Orosháza ÚE  2:11,60 
1. FARKAS Cristopher 2006 Baia Mare  2:10,50 
2. Fábián Lázár 2008 Szegedi Úszó Egylet  2:09,14 
3. Paksi Zsombor 2006 Szegedi Úszó Egylet  2:03,19 
4. ICOBESCU Gabriel 2002 Baia Mare  1:56,00 
5. Bán Balázs 2005 HÓD Úszó SE  2:02,05 
6. Antal András 2005 Orosháza ÚE  2:04,73 
7. Lajkó Csanád 2004 Szhalombattai VUK SE  2:09,89 
8. Kószó Martin 2006 Szegedi Úszó Egylet  2:11,24 
9. Kószó Ábel 2004 HÓD Úszó SE  2:12,26 
 
 

Women's 200m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 31        (31. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Gera - Panyor Viola 2013 Makói Úszó Klub  3:31,28 
1. Muszka Lilla 2011 Kőbánya Sport Club  3:13,83 
2. Walki Dorina 2012 Orosháza ÚE  3:12,04 
3. Tófalvi Tímea Gréta 2011 Kőbánya Sport Club  3:05,46 
4. Hamvas Rebeka Sára 2010 NICS-HSÚVC Hódmező  2:57,44 
5. IOSIF Meda 2012 Baia Mare  3:05,30 
6. Szabó Noémi Barbara 2009 Kőbánya Sport Club  3:07,71 
7. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC Hódmező  3:12,92 
8. Illés Viktória Réka 2011 HÓD Úszó SE  3:30,48 
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Women's 200m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 31        (31. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Tari Kornélia 2005 HÓD Úszó SE  2:48,24 
1. Asztalos Jázmin 2010 Orosháza ÚE  2:43,50 
2. Bányai Nóra Lili 2009 Békési Úszó Klub E.  2:37,09 
3. DAVID Denisa 2010 Baia Mare  2:34,00 
4. Kószó Vivien 2009 Szegedi Úszó Egylet  2:27,09 
5. Pádár Flóra 2009 Szegedi Úszó Egylet  2:30,87 
6. Fazekas Zsófia 2009 Szegedi Úszó Egylet  2:34,73 
7. Klokocs Kata 2010 Békéscsaba Előre ÚK  2:41,57 
8. Mészáros Ágota 2009 HÓD Úszó SE  2:46,64 
9. Botka Petra 2011 NICS-HSÚVC Hódmező  2:48,56 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Domonkos Kitti 2009 Szegedi Úszó Egylet  2:22,45 
1. Paksi Bernadett 2008 Szegedi Úszó Egylet  2:22,04 
2. Mészáros Kira 2006 Szegedi Úszó Egylet  2:19,20 
3. Tót Emma 2006 HÓD Úszó SE  2:17,45 
4. Pajor Eszter 2006 Vasas SC  2:08,61 
5. Fazekas Réka 2006 Szegedi Úszó Egylet  2:16,65 
6. Csókás Kira Virág 2008 Szegedi Úszó Egylet  2:18,56 
7. Bogár Viktória 2007 Orosháza ÚE  2:20,24 
8. Bernát Hanna 2008 Szegedi Úszó Egylet  2:22,40 
9. Hollós Fruzsina 2008 Szegedi Úszó Egylet  2:24,25 
 
 

Men's 200m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 32        (32. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Gál Róbert 2012 Makói Úszó Klub  3:54,00 
4. Horváth Varga András 2011 Makói Úszó Klub  3:42,00 
5. Cziczka Zoltán 2009 Kőbánya Sport Club  3:48,38 
6. Kovács Áron 2010 HÓD Úszó SE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Máté Csanád 2009 Kőbánya Sport Club  3:26,71 
1. Tárkány Martin 2007 Szegedi Úszó Egylet  2:46,98 
2. Petróczki Zsombor 2008 Békéscsaba Előre ÚK  2:44,46 
3. Rácz László 2004 HÓD Úszó SE  2:33,68 
4. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE  2:32,0   
5. Barna Máté 2005 HÓD Úszó SE  2:33,31 
6. Mag Ákos 2007 HÓD Úszó SE  2:43,55 
7. Dér Máté 2007 Békéscsaba Előre ÚK  2:44,97 
8. Kis Noel 2006 HÓD Úszó SE  2:49,0   
9. Dávid Olivér 2011 Orosháza ÚE  3:29,49 
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Women's 200m Breaststroke - női mellúszás 

Event 33        (33. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Gera-Panyor Viola 2013 Makói Úszó Klub  4:12,29 
1. Tóth Dorka 2011 NICS-HSÚVC Hódmező  3:55,23 
2. Szabó Noémi Barbara 2009 Kőbánya Sport Club  3:51,35 
3. Hankó Szilvia 2009 Békéscsaba Előre ÚK  3:24,44 
4. Szabó Kata Zsófia 2009 Békési Úszó Klub E.  3:07,25 
5. Klokocs Kata 2010 Békéscsaba Előre ÚK  3:21,47 
6. Walki Dorina 2012 Orosháza ÚE  3:39,04 
7. Illés Dóra Rebeka 2004 HÓD Úszó SE  3:54,70 
8. Tófalvi Tímea Gréta 2011 Kőbánya Sport Club  4:00,59 
9. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC Hódmező --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Pádár Flóra 2009 Szegedi Úszó Egylet  3:03,24 
1. Bogár Viktória 2007 Orosháza ÚE  2:54,29 
2. ARDUSATAN Sofia 2008 Baia Mare  2:50,00 
3. Kérdő Luca 2007 HÓD Úszó SE  2:49,09 
4. Veszelovszki Eszter 2007 NICS-HSÚVC Hódmező  2:45,72 
5. Sipaki Csenge 2006 Békéscsaba Előre ÚK  2:48,29 
6. Rozek Petra 2008 Békéscsaba Előre ÚK  2:49,64 
7. Lovas Gréta 2007 HÓD Úszó SE  2:50,82 
8. Hollós Fruzsina 2008 Szegedi Úszó Egylet  3:00,33 
9. Ulrich Noémi 2007 Békéscsaba Előre ÚK  3:04,43 
 
 

Men's 400m Individual Medley - férfi vegyesúszás 

Event 34        (34. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. POP Mihnea Andrei 2008 Clubul Sportiv Uni --:--,-- 
2. Nagy Szabolcs 2009 Békéscsaba Előre ÚK  6:05,00 
3. Reisz Nándor 2008 Békéscsaba Előre ÚK  5:16,48 
4. Kis Noel 2006 HÓD Úszó SE  5:03,21 
5. Bán Balázs 2005 HÓD Úszó SE  5:09,59 
6. Nagy-Benedek Olivér 2008 Békéscsaba Előre ÚK  5:18,62 
7. Takács Botond 2009 Békéscsaba Előre ÚK  6:39,10 
 
 

Women's 400m Individual Medley - női vegyesúszás 

Event 35        (35. versenyszám) 
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Women's 400m Individual Medley - női vegyesúszás 

Event 35        (35. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. ARDUSATAN Sofia 2008 Baia Mare  6:07,25 
2. Nagy-Benedek Izabell 2010 Békéscsaba Előre ÚK  6:02,27 
3. Asztalos Antónia 2008 Békéscsaba Előre ÚK  5:36,33 
4. Bogár Viktória 2007 Orosháza ÚE  5:24,88 
5. Kérdő Luca 2007 HÓD Úszó SE  5:30,0   
6. Zsilinszki Orsolya 1998 Békéscsaba Előre ÚK  5:49,51 
7. Perza Berta 2010 Békéscsaba Előre ÚK  6:05,00 
 
 

Women's 100m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 36        (36. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC Hódmező --:--,-- 
4. Márton Véda Anna 2007 Vízcseppek SE --:--,-- 
5. Kopornyik Kata Magdolna 2009 NICS-HSÚVC Hódmező --:--,-- 

  


